
RADA GMINY
STAWIGUDA

Uchwała Nr V/24/ 2011
Rady Gminy Stawiguda
z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/236/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w  sprawie  zasad
                  gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08
marca 1990r.  o samorządzie gminnym (gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; zm.
Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; zm. Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; zm. Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; zm. Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; zm. Dz. U. z 2007r. Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; zm. Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; zm.
Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; zm. Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; zm. z 2011r. Nr 21, poz. 113) Rada Gminy w
Stawigudzie uchwala, co następuje:

§ 1

W treści załącznika do uchwały Nr XXXII/236/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad
gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda pt. „Zasady
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda” wprowadza
się następujące zmiany:
- w § 17 ust. 2, po pkt 2 dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu:
„ 3) zawarcia umów najmu z osobami korzystającymi z lokali użytkowych na podstawie
umowy użyczenia dotyczących tych lokali „.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§  3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

          Przewodniczący Rady Gminy
 /-/ Jan Mackiewicz


	Rady Gminy Stawiguda

